АДМИНИСТРАЦИЯ   БУТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  06.05.2025 г.                                                                             № 60 – П
  с. Бутаково

О внесении изменений   в Постановление Администрации Бутаковского сельского поселения от 19.02.2025 № 17 «О внесении изменений  и дополнений в Постановление Администрации Бутаковского сельского поселения от 28.12.2024 г.    № 74-П     «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности»»

На основании  ч. 2 ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  в Постановление Администрации Бутаковского сельского поселения Постановление Администрации Бутаковского сельского поселения от 19.02.2025 № 17 «О внесении изменений  и дополнений в Постановление Администрации Бутаковского сельского поселения от 28.12.2024 г.    № 74-П   «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности»:

1.1.  П.2  постановления изложить в следующей редакции:
- 2. «Настоящее Постановление  вступает в силу после его официального обнародования».
2. Настоящее Постановление  вступает в силу после его официального обнародования в «Бутаковском муниципальном вестнике» и размещения в сети «Интернет» на сайте Бутаковского сельского поселения - butakovo-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

  Глава сельского поселения:                                         Э.М. Ахметов.